
 
 

БИСЕРТСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
29 июля 2022 г.  № 11/43 

  
пгт. Бисерть 

 
Об изготовлении избирательного бюллетеня  для голосования на 

выборах депутатов Думы Бисертского городского седьмого созыва  
В соответствии со статьей 63 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», со статьями 26,79,80 Избирательного кодекса 

Свердловской области, Бисертская поселковая территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Изготовить избирательные бюллетени для голосования на выборах 

депутатов Думы Бисертского городского округа седьмого созыва не позднее 

чем за 10 дней до дня голосования (31 августа 2022 года), а для обеспечения 

досрочного голосования – не позднее чем за 3 дня до дня такого голосования. 

2. Изготовить избирательные бюллетени для голосования на выборах 

депутатов Думы Бисертского городского округа седьмого созыва в 

акционерном обществе «Первоуральская типография» на бумаге Госзнака 

плотностью 80 гр/м2 форматом А4 тиражом 6000 (шесть тысяч) экземпляров, 

в том числе: 

- по пятимандатному избирательному округу № 1 – 2000 экземпляров 
- по пятимандатному избирательному округу № 2 – 2000 экземпляров 
- по пятимандатному избирательному округу № 3 – 2000 экземпляров 
3. Образовать Рабочую группу для осуществления контроля за 

изготовлением в полиграфической организации избирательных бюллетеней, 



их получением и передачей участковым избирательным комиссиям 

(Приложение № 1). 

4. Разместить настоящее решение на сайте Бисертской поселковой 

территориальной избирательной комиссии. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Сюзеву М.К. 

 

Председатель Бисертской 
поселковой территориальной 

избирательной комиссии 

 М.К. Сюзева 

   
Секретарь Бисертской 

поселковой территориальной 
избирательной комиссии 

 Е.Н. Гашкова 

 

 
 

  



Приложение № 1 
к решению Бисертской поселковой  

территориальной избирательной комиссии 
 от 29.07.2022 № 11/43 

 

 
СОСТАВ 

рабочей группы для осуществления контроля за изготовлением в 
полиграфической организации избирательных бюллетеней, их получением и 

передачей участковым избирательным комиссиям 
 

фамилия, имя, отчество  

Суровцева Елена Николаевна Заместитель председателя комиссии 

Гашкова Елена Николаевна Секретарь комиссии 

Кисарина Надежда Петровна Член комиссии с правом решающего голоса 

Горбачев Константин 
Геннадьевич 

Системный администратор 

 

 


